УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

25.02.2016 №62

О внесении изменений в приказ
Управления образования Администрации
городского округа Стрежевой от 29.06.2015 № 214

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от
22.12.2015 №650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные
государственные должности Российской Федерации, должности федеральной
государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской
Федерации», постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 05.02.2016
№ 51 «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа
Стрежевой от 25.05.2015 № 164», постановлением Администрации городского округа
Стрежевой от 05.02.2016 № 76 «О Порядке сообщения муниципальными служащими
городского округа Стрежевой о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в приказ Управления Администрации городского округа
Стрежевой от 29.06.2015 № 214 «О порядке предотвращения и урегулирования конфликта
интересов в Управлении образования Администрации городского округа Стрежевой»:

В Порядке предотвращения и урегулирования конфликта интересов в Управлении
образования Администрации городского округа Стрежевой, утвержденным указанным
приказом:

1.1. в Пункте 3 Порядка слова «Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» исключить.

1.2. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции: «Муниципальные служащие
Управления образования Администрации городского округа Стрежевой направляют
уведомление о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в порядке,
установленном постановлением Администрации городского округа Стрежевой.
Урегулирование конфликта интересов в отношении лиц, замещающих должности
муниципальной службы в Управлении образования Администрации городского округа
Стрежевой, осуществляется в порядке, установленном Федеральным законом от
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции».

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования Администрации
городского округа Стрежевой от 10.02.2016 № 45а «О внесении изменений в приказ

Управления образования Администрации городского округа Стрежевой от 29.06.2015 №
214».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. начальника В.П.Емельянова

Сытник
Разослать: Управление делами АГОС, юридический отдел УО